
ZARZĄDZENIE  Nr  101/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały Nr VIII/42/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Gnojno na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2024 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB315A0-9448-4102-8682-1FD723442FC5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 101/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 21 470 378,44 1 500 000,00 22 970 378,44 

  75816   Wpływy do rozliczenia 6 399 360,00 1 500 000,00 7 899 360,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 399 360,00 1 500 000,00 7 899 360,00 

852     Pomoc społeczna 2 059 126,45 320,20 2 059 446,65 

  85295   Pozostała działalność 1 037 411,90 320,20 1 037 732,10 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

543 000,40 29 475,21 572 475,61 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

95 823,60 -29 155,01 66 668,59 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 754 140,10 -2 270 048,10 484 092,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 270 048,10 -2 270 048,10 0,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

720 198,10 -720 198,10 0,00 

    6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 549 850,00 -1 549 850,00 0,00 

Razem: 41 049 326,08 -769 727,90 40 279 598,18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB315A0-9448-4102-8682-1FD723442FC5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 101/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 585 467,04 -2 000,00 1 583 467,04 

  01095   Pozostała działalność 1 156 467,04 -2 000,00 1 154 467,04 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 727,15 -2 000,00 4 727,15 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

279 721,34 -10 000,00 269 721,34 

  40002   Dostarczanie wody 279 721,34 -10 000,00 269 721,34 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 721,34 500,00 42 221,34 

    4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 -10 500,00 101 500,00 

600     Transport i łączność 432 855,21 -108 000,00 324 855,21 

  60016   Drogi publiczne gminne 424 842,21 -108 000,00 316 842,21 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 342,21 -108 000,00 202 342,21 

700     Gospodarka mieszkaniowa 115 277,00 5 000,00 120 277,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 526,90 5 000,00 79 526,90 

    4300 Zakup usług pozostałych 74 526,90 5 000,00 79 526,90 

750     Administracja publiczna 4 212 684,92 -6 000,00 4 206 684,92 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 764 484,08 -1 000,00 3 763 484,08 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412 650,16 -5 000,00 407 650,16 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 000,00 -3 755,56 173 244,44 

    4300 Zakup usług pozostałych 191 903,86 10 000,00 201 903,86 

    4430 Różne opłaty i składki 56 000,00 -6 000,00 50 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 808,44 3 755,56 88 564,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 79 322,84 -5 000,00 74 322,84 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 322,84 -5 000,00 55 322,84 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 191 100,00 3 000,00 194 100,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 117 000,00 3 000,00 120 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 500,00 17 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 2 500,00 35 500,00 

757     Obsługa długu publicznego 1 185 000,00 7 000,00 1 192 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 185 000,00 7 000,00 1 192 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 180 000,00 7 000,00 1 187 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 044 985,00 -9 000,00 3 035 985,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 889 985,00 5 000,00 2 894 985,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 5 000,00 36 000,00 

  80104   Przedszkola  155 000,00 -14 000,00 141 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 155 000,00 -14 000,00 141 000,00 

851     Ochrona zdrowia 779 239,38 1 510 000,00 2 289 239,38 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 665 493,99 1 510 000,00 2 175 493,99 

    4260 Zakup energii 4 000,00 10 000,00 14 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 257 108,92 35 000,99 3 292 109,91 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 871 395,16 15 000,00 886 395,16 

    4300 Zakup usług pozostałych 871 395,16 15 000,00 886 395,16 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 510 343,09 20 000,00 530 343,09 

    4260 Zakup energii 435 343,09 20 000,00 455 343,09 

  90095   Pozostała działalność 1 560 447,63 0,99 1 560 448,62 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB315A0-9448-4102-8682-1FD723442FC5. Podpisany Strona 3



    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 555 556,79 0,99 1 555 557,78 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 335 048,10 -2 270 048,10 1 065 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 270 048,10 -2 270 048,10 0,00 

    6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2 270 048,10 -2 270 048,10 0,00 

926     Kultura fizyczna 1 929 769,67 -0,99 1 929 768,68 

  92695   Pozostała działalność 1 872 609,67 -0,99 1 872 608,68 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 869 609,67 -0,99 1 869 608,68 

Razem: 21 397 079,39 -845 048,10 20 552 031,29 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB315A0-9448-4102-8682-1FD723442FC5. Podpisany Strona 4


		2024-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




